РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«город Дербент»
« 29» октября 201 9 г. №_______ 527

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении схем водоснабжения, хозфекальной и ливневой
канализации городского округа «город Дербент»

Во исполнение Федерального закона от 07.12.2011 г. №416-ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении» и с целью повышения надежности и
бесперебойности работы систем водоснабжения и водоотведения и улучшения
экологической обстановки г. Дербент, администрация городского округа
«город Дербент» постановляет:

1. Утвердить прилагаемые схемы водоснабжения, хозфекальной и
ливневой канализации городского округа «город Дербент»;

2. Настоящее постановление опубликовать и разместить на официальном
сайте администрации городского округа «город Дербент» в сети интернет:
www.derbent.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

http://www.derbent.ru